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Developer RICOH 26 K154 B0799640

CK268251
Developer RICOH 26 K154 B0799640

RICOH
R70028

Cadauno
1

1

0.54

2912
RICOH Aficio 2035, Aficio 2035E, Aficio 2045, Aficio 2045E, Aficio 3035, Aficio 3045

Colore nero

Marca RICOH

Resa 300.000 copie
Tonalita colore di stampa Nero

Formato pagine (res. standard) 300000 pages




Tecnologia di stampa

laser

Tipologia

Developer

Tipologia generale

Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser

Colore di stampa nero
Capacita cartuccia / toner Standard
DIMENSIONI CON IMBALLO

Lato A 26 cm
Lato B 14 cm
Lato C 8cm
SOLUZIONI

Office Si




